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Prasa o nas Data Prasa o rynku TMT w Polsce

Dziennik Gazeta Prawna: Solorz-Żak startuje z mobilną
telewizją
Wchodząca w skład medialnego imperium Solorza-Żaka
największa platforma satelitarna Cyfrowy Polsat i sieć
komórkowa Plus uruchomiły właśnie TV Mobilną. Można
będzie oglądać ją na smartfonach, tabletach i komputerach.
W ten sposób Cyfrowy Polsat zamierza podbić najniższy
segment telewizyjnego rynku płatnej telewizji, dla którego w
przyszłym roku konkurencją będzie darmowa naziemna
telewizja cyfrowa.
Operator skonstruował ofertę, która zaskoczyła rywali –
wykorzystał nadawane za darmo w ramach naziemnej

05.06
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wykorzystał nadawane za darmo w ramach naziemnej
telewizji cyfrowej stacje i dołożył do nich osiem innych
programów płatnych.

06.06 Dziennik Gazeta Prawna: Dług TVN zmniejszy się o ponad jedną trzecią
Pieniądze ze sprzedaży Onetu nie zostaną przeznaczone na zakupy.
Kwota 969 mln zł, która trafi na konto Grupy TVN po sprzedaży Onetu,
pójdzie na spłatę gigantycznego długu wynoszącego netto 2,65 mld zł.

08.06 Gazeta Wyborcza: YouTube kusi Cyfrę+
Największy serwis wideo namawia Cyfrę+ na uruchomienie płatnych
kanałów w internecie. Cyfra+ rozważa wprowadzenie do YouTube’a
trzech kanałów tematycznych produkowanych przez platformę w
Polsce: Ale Kino+, Domo+ oraz Kuchnia+.



Ostatnie wydarzenia

Raport bieżący nr 12
5 czerwca 2012 r.

Informacja o podpisaniu porozumienia dotyczącego rozprowadzania programów z Vectra S.A.
Zarząd Cyfrowego Polsatu S.A. ("Spółka"), informuje, iż w dniu 5 czerwca 2012 roku, powziął informację iż dnia 29 maja 2012
roku zostało podpisane porozumienie dotyczące rozprowadzania programów, pomiędzy Telewizja Polsat Sp. z o.o.
("Telewizja Polsat"), podmiotem zależnym od Spółki, a Vectra S.A. ("Vectra").

Na mocy podpisanego porozumienia, począwszy od 1 października 2012 roku, 9 kanałów Telewizji Polsat: Polsat HD, Polsat 2,
Polsat News, Polsat Sport News, Polsat Sport SD, Polsat Sport HD, Polsat Sport Extra SD, Polsat Sport Extra HD oraz Polsat
Cafe będzie rozprowadzanych przez operatora telewizji kablowej Vectra.

Podpisane porozumienie stanowi element realizacji strategii Grupy Polsat, zakładającej zapewnienie kanałom Telewizji Polsat
jak najszerszej dystrybucji wśród operatorów kablowo-satelitarnych, zwiększając tym samym ich zasięg techniczny, co może
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Raport bieżący nr 13
6 czerwca 2012 r.

jak najszerszej dystrybucji wśród operatorów kablowo-satelitarnych, zwiększając tym samym ich zasięg techniczny, co może
mieć pozytywny wpływ na przyszłe wyniki oglądalności.

Lista akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% liczby głosów na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 5 czerwca
2012 roku
Zarząd Spółki Cyfrowy Polsat S.A. ("Spółka"), niniejszym, w załączeniu przekazuje do publicznej wiadomości listę
akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% liczby głosów na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 5 czerwca 2012
roku.

Załącznik: Lista akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 5 czerwca
2012 roku (.pdf)

Na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki w dniu 5 czerwca 2012 roku reprezentowanych było ogółem 427.408.096
głosów, stanowiących 80,89% ogólnej liczby głosów w Spółce. Zgodnie ze Statutem Spółki akcje Serii A, B, C oraz 166.917.501
akcji serii D są uprzywilejowane co do głosu w ten sposób, że na każdą akcję przypadają 2 głosy.

http://www.cyfrowypolsat.pl/ir-media/lista-akcjonariuszy-pow-5proc-na-ZWZ-05062012.pdf


Ostatnie wydarzenia

Raport bieżący nr 14
6 czerwca 2012 r.

Raport bieżący nr 15
6 czerwca 2012 r.

Treść uchwał podjętych przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Cyfrowy Polsat S.A. w dniu 5 czerwca 2012 roku
Zarząd Spółki Cyfrowy Polsat S.A. ("Spółka") niniejszym, w załączeniu, przekazuje do publicznej wiadomości treść uchwał
podjętych przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 5 czerwca 2012 roku.

Załącznik: Treść uchwał (.pdf)

Powołanie członków Rady Nadzorczej Spółki Cyfrowy Polsat S.A.
Zarząd Cyfrowego Polsatu S.A. ("Spółka") informuje, iż Zwyczajne Walne Zgromadzenie na mocy uchwał podjętych w dniu 5
czerwca 2012 roku postanowiło iż Rada Nadzorcza nowej kadencji będzie składała się z pięciu członków oraz powołało na
kolejną 3-letnią kadencję do Rady Nadzorczej panów: Roberta Gwiazdowskiego, Andrzeja Papisa, Leszka Reksę, Heronima
Rutę oraz Zygmunta Solorza-Żaka.
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Raport bieżący nr 16
6 czerwca 2012 r.

Rutę oraz Zygmunta Solorza-Żaka.

(…)

Ukonstytuowanie się Rady Nadzorczej Spółki Cyfrowy Polsat S.A. i powołanie Komitetu Audytu i Komitetu Wynagrodzeń
Zarząd Cyfrowego Polsatu S.A. ("Spółka") informuje, iż na posiedzeniu w dniu 5 czerwca 2012 roku, doszło do
ukonstytuowania się Rady Nadzorczej Spółki, w składzie powołanym na kolejną trzyletnią kadencję przez Zwyczajne Walne
Zgromadzenie w dniu 5 czerwca 2012 roku.

Na Przewodniczącego Rady Nadzorczej wybrano Pana Zygmunta Solorza-Żaka.

Na tym samym posiedzeniu Rada Nadzorcza, działając na podstawie § 7 ust. 1 Regulaminu Rady Nadzorczej Spółki, powołała
spośród swoich Członków Komitet Audytu i Komitet ds. Wynagrodzeń.

W skład Komitetu Audytu weszli: Pan Heronim Ruta, Pan Robert Gwiazdowski oraz Pan Leszek Reksa.

W skład Komitetu Wynagrodzeń weszli: Pan Zygmunt Solorz-Żak oraz Pan Heronim Ruta.

http://www.cyfrowypolsat.pl/ir-media/zalacznik-RB-14_2012_uchwaly-ZWZ_05062012.pdf


Ostatnie wydarzenia

Komunikat prasowy
4 czerwca 2012 r.

Startuje „TV MOBILNA”
4 czerwca br. Info TV FM - spółka zależna Cyfrowego Polsatu, największej polskiej platformy satelitarnej - uruchamia nową
usługę - "TV MOBILNĄ" - działającą w technologii naziemnej telewizji cyfrowej (DVB-T). "TV MOBILNA" jest dostępna na
wybranych urządzeniach przenośnych, a także na domowym telewizorze poprzez najnowszy dekoder DVB-T wyprodukowany
przez Cyfrowy Polsat Technology. Już od dzisiaj ta nowatorska na polskim rynku usługa będzie oferowana przez platformę
Cyfrowy Polsat oraz sieć Plus. Oglądaj co chcesz i kiedy chcesz!

"TV MOBILNA" to płatny pakiet 20 kanałów kodowanych - 8 telewizyjnych i 12 radiowych. W jego ofercie znajdują się stacje z
czterech kategorii tematycznych: sportowe Polsat Sport i Polsat Sport Extra, filmowe Polsat Film, Kino Polska, TVP Seriale,
Comedy Central, informacyjna Polsat News, dziecięca Nickelodeon oraz rozgłośnie: Radio Zet, Antyradio, Radio Plus, RMF
FM, RMF MAXXX, Radio TOK FM, Radio ROXY FM, Radio Złote Przeboje, Eska Rock, Radio PiN, Radio Bajka, Moje Polskie
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Komunikat prasowy
4 czerwca 2012 r.

FM, RMF MAXXX, Radio TOK FM, Radio ROXY FM, Radio Złote Przeboje, Eska Rock, Radio PiN, Radio Bajka, Moje Polskie
Radio. Dekodery do odbioru "TV MOBILNEJ" dają dodatkowo dostęp do ogólnodostępnych stacji (FTA) nadawanych w
ramach 3 multipleksów naziemnej telewizji cyfrowej, w tym m.in. Polsatu, TVN-u, Polsatu Sport News, TV4, TVP1, TVP2, TVP
Info, TVP Kultura, TVN 7.

„TV MOBILNA” w ofercie Cyfrowego Polsatu
Od 4 czerwca br. Cyfrowy Polsat, największy polski operator telewizji płatnej, rozszerza portfolio świadczonych usług o
innowacyjny produkt - "TV MOBILNĄ" w technologii DVB-T - kierowany do użytkowników smartfonów, tabletów, laptopów
oraz tradycyjnych odbiorników telewizyjnych. Pakiet 20 kodowanych kanałów telewizyjnych i radiowych kosztuje 19,90 zł, a
dedykowane do usługi "TV MOBILNA" dekodery, zapewniające dodatkowo dostęp do bezpłatnych kanałów cyfrowej telewizji
naziemnej, można kupić już za 1 zł.

- Wraz z rozwojem technologii, rynku urządzeń mobilnych i usług cyfrowych zmienia się także rynek odbiorców usług

telewizyjnych. Dziś mamy 12,5 mln użytkowników urządzeń przenośnych, 9 mln gospodarstw domowych posiadających co

najmniej 2 odbiorniki telewizyjne i 3,5 mln gospodarstw bez płatnej telewizji. To do nich kierujemy naszą nową usługę. Tak

zdefiniowany rynek daje nam wiele możliwości wzrostu - mówi Dominik Libicki, Prezes Zarządu Cyfrowego Polsatu S.A.

(…)



Data
Cena 
maksymalna 
(PLN)

Cena 
minimalna 
(PLN)

Cena 
zamknięcia 
(PLN)

Zmiana 
ceny 
zamknięcia 
(%)

Wartość 
obrotu
(tys. PLN)

04-06-2012 13,60 13,40 13,50 0,22% 2 390

05-06-2012 13,68 13,00 13,00 -3,70% 3 675

06-06-2012 13,65 13,10 13,50 3,85% 2 334

Akcje Cyfrowego Polsatu
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06-06-2012 13,65 13,10 13,50 3,85% 2 334

08-06-2012 14,00 13,30 14,00 3,70% 2 300


